



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o.

REGON 812046670
NIP 855-158-34-67
NORDEA BANK POLSKA S.A.
58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

ul Mieszka I 7
72 - 600 Świnoujście

Tel. sekret. Prezesa. 91 32 67 345
fax 91-321-41-74

e-mail: zampub@szpital-swinoujscie.pl
tel.: 91-32-67-365

Świnoujście, 04/07/2017 r.

Znak sprawy: **ZP/08/2017**

**Szpital Miejski im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.**
ul. Mieszka I 7
72 – 600 Świnoujście
(zampub@szpital-swinoujscie.pl)

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.: Dostawa klipsownic dla spółki Szpitala Miejskiego im. J. Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) odpowiada na następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 1 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

dotyczące zapisów SIWZ rozdział IV punkt 2 podpunkt 1: Ponieważ przedmiotem zamówienia jest w pozycji 1 jest dostawa przedmiotu zamówienia do pracowni endoskopowych, czy Zamawiający na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia wyrazi zgodę na przedstawienie ogólne wykazu wykonanych dostaw akcesoriów endoskopowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

zapisów umowy paragraf 4 ustęp 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podane terminy liczone były w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 4:

zapisów umowy paragraf 4 ustęp 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanych terminów do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 5:

zapisów umowy paragraf 4 ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu dotyczącego dostarczenia sprzętu zastępczego do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 6:

zapisów umowy paragraf 5 ustęp 1b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmniejszenie wysokości podanej kary do 20% ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Prezes Zarządu
Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
oryginał podpisu w dokumentacji postępowania
Dorota KONKOLEWSKA